• Wahlweise M-Bus oder wireless M-Bus (OMS) mit hoher Funkleistung. Kurze Sendeintervalle ohne
verkürztes Datentelegramm passend für mobiles Auslesen oder fixed Network. Protokoll auf Wunsch
nach OMS Security Mode 7, OMS Profile B für höchste Datensicherheit gemäß BSI (Bundesamt für
Sicherheit in der Informationstechnik).
• Gleiche Hydraulik wie im großen Bruder F775 mit Bestnoten im aktuellem AGFW-Langzeittest.
• Konstant hohe Messrate (Volumen alle 2 Sekunden, Temperatur alle 16 Sekunden). Leistungsberechnung
alle 2 Sekunden.
• Großer Temperaturbereich von 5°C … 130°C.

sind vorbehalten.
- Seite 5 -
Bestellschlüssel
Andere Ausführungen auf Anfrage
Kompaktzähler 774 MID M-Bus 7 7 4 - - N 2 4 - 1 0 0 2 0 5 1
Größe
DN15 / qp 0,6 / BL 110mm 1 5 0
DN15 / qp 1,5 / BL 110mm 1 5 6
DN20 / qp 1,5 / BL 130mm 2 1 0
DN20 / qp 2,5 / BL 130mm 2 1 5
Einheit/Einbau
MWh / tiefe Temperatur 1
MWh / hohe Temperatur 2
kWh / tiefe Temperatur 3
kWh / hohe Temperatur 4
Kompaktzähler 774 MID OMS 7 7 4O - - N 2 4 - 1 0 0 0 0 5 1
Größe
DN15 / qp 0,6 / BL 110mm 1 5 0
DN15 / qp 1,5 / BL 110mm 1 5 6
DN20 / qp 1,5 / BL 130mm 2 1 0
DN20 / qp 2,5 / BL 130mm 2 1 5
Einheit/Einbau
MWh / tiefe Temperatur 1
MWh / hohe Temperatur 2
kWh / tiefe Temperatur 3
kWh / hohe Temperatur 4
Kompaktzähler 774 H/C M-Bus 7 7 4 - - N 2 WK - 1 0 0 2 0 5 1
Größe
DN15 / qp 0,6 / BL 110mm 1 5 0
DN15 / qp 1,5 / BL 110mm 1 5 6
DN20 / qp 1,5 / BL 130mm 2 1 0
DN20 / qp 2,5 / BL 130mm 2 1 5
Einheit/Einbau
MWh / tiefe Temperatur 1
MWh / hohe Temperatur 2
kWh / tiefe Temperatur 3
kWh / hohe Temperatur 4
Kompaktzähler 774 H/C OMS 7 7 4O - - N 2 WK - 1 0 0 0 0 5 1
Größe
DN15 / qp 0,6 / BL 110mm 1 5 0
DN15 / qp 1,5 / BL 110mm 1 5 6
DN20 / qp 1,5 / BL 130mm 2 1 0
DN20 / qp 2,5 / BL 130mm 2 1 5
Einheit/Einbau
MWh / tiefe Temperatur 1